
 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Truchtelfingen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Wolf.............................  DBS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Betz............................  SSV 
 Trainer-Vertreter  A.Schoch........................  SVS 

 1. Durchgang 

 N.Bolsinger.....................  SSV  Kurssetzer 

 SSV  S.Betz............................. 
 M.Bischof........................  SSV 

 2. Durchgang 

 S.Betz.............................  SSV 

 SSV  S.Betz............................. 
 M.Bischof........................  SSV 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Weissseeferner 
 Start  3050 m  
 Ziel  2847 m  
 Höhendifferenz  203 m  
 Streckenlänge  1250 m  

 Vorläufer  M.Fügenschuh................  DBS  M.Fügenschuh................  DBS 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  30 / 29  29 / 28 

 Wetter / Schnee  Sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 60,00        Punktezuschlag Herren: 60,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 10  PANDURITSCH Alessia  22671  05 

 TUS Gutach 
 SVS-Ost  0,00  1:30,46  1.  44,92  45,54 

 15  ZEHLE Greta  23982  04 
 SC Buchhorn 

 SSV-Süd  9,83  1:31,34  2.  45,71  45,63 

 3  BEYER Neele  30379  07 
 SC Mosbach 

 SVSN  18,65  1:32,13  3.  45,81  46,32 

 8  ZEHLE Jule  23981  04 
 SC Buchhorn 

 SSV-Süd  21,44  1:32,38  4.  46,43  45,95 

 12  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  27,69  1:32,94  5.  46,43  46,51 

 4  MURO Laura Sophia  24006  04 
 SC Schnetzenhausen 

 SSV-Süd  30,82  1:33,22  6.  47,56  45,66 

 5  ROGATI Nina  21228  95 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  31,93  1:33,32  7.  46,69  46,63 

 13  BEUTER Line  25425  07 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  35,28  1:33,62  8.  47,12  46,50 
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 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 14  SCHWEIGER Vivien  19571  04 

 SC Oberkirch 
 SVS-Nord  35,73  1:33,66  9.  47,11  46,55 

 2  SCHULTE Sarah  28626  07 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  39,86  1:34,03  10.  47,52  46,51 

 9  ARMBRUSTER Sina  11567  94 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-Nord  40,31  1:34,07  11.  47,11  46,96 

 1  HAAG Pauline  15411  99 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  40,98  1:34,13  12.  47,50  46,63 

 11  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-FJ  73,80  1:37,07  13.  48,10  48,97 

 6  VETTER Damaris  11521  94 
 SC Kandel 

 SVS-West  74,58  1:37,14  14.  48,35  48,79 

 17  HIPP Romy  24979  07 
 SC Mahlstetten 

 SSV-West  78,71  1:37,51  15.  49,36  48,15 

 21  DENKER Lilly  26554  07 
 SZ Bernau 

 SVS-Süd  83,52  1:37,94  16.  49,08  48,86 

 18  SEEGER Lucie  25998  08 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  100,15  1:39,43  17.  50,35  49,08 

 20  GIEG Hannah  30302  04 
 TSV Kareth-Lappersdorf 

 BSV-OPF  101,60  1:39,56  18.  50,21  49,35 

 19  SCHOCH Jana  16940  05 
 SC Sasbach 

 SVS-Nord  104,51  1:39,82  19.  50,13  49,69 

 7  KOTZ Melinda  16140  00 
 WSV Tailfingen 

 SSV-West  115,11  1:40,77  20.  50,17  50,60 

 24  PETERS Frida  32060  08 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  131,08  1:42,20  21.  51,43  50,77 

 22  FALLER Jessica  14610  97 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  142,91  1:43,26  22.  52,60  50,66 

 25  CISIC Emma  28797  02 
 SV Schwaebisch Gmuend 

 SSV-Ost  150,28  1:43,92  23.  52,10  51,82 

 16  HESS Merle  31069  04 
 SC Schliersee 

 BSV-OL  151,62  1:44,04  24.  54,19  49,85 

 27  HOSS Catharina  33935  06 
 SK Winterberg 

 WSV  173,06  1:45,96  25.  53,67  52,29 

 23  CISIC Delila  28794  07 
 SV Schwaebisch Gmuend 

 SSV-Ost  177,86  1:46,39  26.  53,74  52,65 

 26  FRIEDRICH Finja  32736  07 
 TG Biberach 

 SSV-Süd  216,16  1:49,82  27.  55,15  54,67 

 Herren 
 32  MUELLER Nico  19565  97 

 SC Truchtelfingen 
 SSV-West  0,00  1:27,12  1.  43,74  43,38 

 30  HARTMANN Paul  24379  06 
 TUS Gutach 

 SVS-Ost  14,26  1:28,35  2.  44,21  44,14 
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 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 38  MUELLER Fabian  12035  95 

 SC Truchtelfingen 
 SSV-West  16,11  1:28,51  3.  44,10  44,41 

 29  MAST Marc  20683  02 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  18,43  1:28,71  4.  44,13  44,58 

 42  BAUMHOF Jona  23921  06 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  30,26  1:29,73  5.  45,02  44,71 

 33  MUNK Luis  27888  08 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  33,16  1:29,98  6.  44,80  45,18 

 35  SCHOCH Jonas  16931  03 
 SC Sasbach 

 SVS-Nord  37,45  1:30,35  7.  45,18  45,17 

 28  SEEGER Paul  25997  07 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  38,14  1:30,41  8.  45,18  45,23 

 31  BOCK Bastian  19415  01 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  38,84  1:30,47  9.  44,72  45,75 

 48  LAULE Leon  19012  02 
 SC Wehr 

 SVS-Süd  39,88  1:30,56  10.  45,50  45,06 

 37  WILKE Jeremias  14365  99 
 SG Ennepetal 

 WSV  39,88  1:30,56  45,39  45,17 

 36  RICHTER Pit  23577  05 
 SKI Hohenacker 

 SSV-Nord  44,17  1:30,93  12.  45,31  45,62 

 40  SCHMIDT Tim  16503  00 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  47,88  1:31,25  13.  45,54  45,71 

 44  JLLIG Christoph  16633  99 
 SF Dottingen 

 SSV-Ost  48,00  1:31,26  14.  46,10  45,16 

 34  OPDENHOFF Tim  19786  02 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-Ost  50,89  1:31,51  15.  45,48  46,03 

 43  SCHIRLE David  15039  98 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  51,01  1:31,52  16.  46,20  45,32 

 54  GASSNER Felix  21738  03 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  51,59  1:31,57  17.  46,24  45,33 

 46  HARRER Joshua  21241  05 
 SC Aichtal 

 SSV-Nord  53,21  1:31,71  18.  46,44  45,27 

 55  DOLEZAL Ben  27821  07 
 SC Kressbronn 

 SSV-Süd  56,00  1:31,95  19.  45,68  46,27 

 49  BAREISS Jonas  26437  07 
 SV Schwaebisch Gmuend 

 SSV-Ost  60,40  1:32,33  20.  46,51  45,82 

 65  WEISSBRODT Marco  15041  99 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  62,37  1:32,50  21.  46,94  45,56 

 53  MUELLER Luis  25329  07 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  70,02  1:33,16  22.  47,33  45,83 

 41  LAULE Samuel  26476  07 
 SC Wehr 

 SVS-Süd  71,65  1:33,30  23.  46,32  46,98 

 39  KOEHLER Ben  27527  08 
 SC Muenstertal 

 SVS-West  71,88  1:33,32  24.  47,13  46,19 
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 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 59  LAULE Linus  26475  07 

 SC Wehr 
 SVS-Süd  73,50  1:33,46  25.  46,37  47,09 

 69  DENECKE Nils  18115  01 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  74,66  1:33,56  26.  46,88  46,68 

 61  BOESCH Silvan  24510  06 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  77,67  1:33,82  27.  47,71  46,11 

 45  KAERCHER Niklas  14913  96 
 TG Biberach 

 SSV-Süd  79,99  1:34,02  28.  47,78  46,24 

 68  DIEHM Liam  26523  08 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-Ost  81,62  1:34,16  29.  47,80  46,36 

 60  BAUR Julian  26541  07 
 SZ Bernau 

 SVS-Süd  84,17  1:34,38  30.  47,54  46,84 

 47  KEHL Moris  26575  07 
 Snow-Company Winterbach 

 SSV-Nord  90,43  1:34,92  31.  48,47  46,45 

 57  RETTICH Moritz  25541  07 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  91,24  1:34,99  32.  48,28  46,71 

 50  BUTSCH Michael  15057  96 
 SC Mahlstetten 

 SSV-West  92,63  1:35,11  33.  47,89  47,22 

 75  PETER Jonas  23159  04 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  107,12  1:36,36  34.  48,32  48,04 

 58  SCHMID Marc  11826  95 
 SC Gerstetten 

 SSV-Ost  113,03  1:36,87  35.  49,11  47,76 

 66  HALLER Jens  11718  81 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-Ost  120,22  1:37,49  36.  51,46  46,03 

 67  BALLE Henry  16442  00 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  125,21  1:37,92  37.  49,10  48,82 

 62  BERTRAM Quinn  25578  07 
 SC Oeflingen 

 SVS-Süd  126,25  1:38,01  38.  48,96  49,05 

 64  KRUK Theodore  32382  94 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  129,38  1:38,28  39.  49,41  48,87 

 56  ACKERMANN Rouven  29063  99 
 SG Aulendorf 

 SSV-Süd  133,21  1:38,61  40.  49,45  49,16 

 74  MALETZ Marco  11829  85 
 TSG Giengen-Brenz 

 SSV-Ost  152,22  1:40,25  41.  50,41  49,84 

 70  PHILIPP Maximo  20477  03 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  166,13  1:41,45  42.  51,27  50,18 

 73  HILLENBRAND Tobias  23211  03 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  195,00  1:43,94  43.  51,54  52,40 

 72  SCHMIDT Moritz  27469  08 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-West  261,66  1:49,69  44.  54,52  55,17 
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 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 51  EBERLE Luca  18345  03 
 SC Pfronten 

 BSV-ASV 

 63  ZIMMERMANN Peppino  25334  07 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost 

 76  SCHLOTER Michael  10572  69 
 WSV Aschau 

 BSV-IG 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 52  UNGER Moritz  23616  04 
 SC Stetten 

 SSV-West 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 71  HILDBRAND Tizian  29383  08 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd 

 Schiedsrichter 

 J. Wolf 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        76 
 Gewertete Teilnehmer:        71 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SSV-Südwestalb-Happle 

 05-04-2025 / Kaunertal (AUT) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 6107DRHR,  ,  Seite 5/7 

 Bewerbsnummer 6107DRHR,  Seite 5/7 

 Auswertung: M. Baumann  Ausdruck: 05-04-2025 / 15:09  TIMING: ALGE TdC 8000/8001 



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SSV-Südwestalb-Happle 

 05-04-2025 / Kaunertal (AUT) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 6107DRHR,  ,  Seite 6/7 

 Bewerbsnummer 6107DRHR,  Seite 6/7 

 Auswertung: M. Baumann  Ausdruck: 05-04-2025 / 15:09  TIMING: ALGE TdC 8000/8001 

 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22671  PANDURITSCH Alessia  1:30,46  43,30  43,30  0,00 
 2.  23982  ZEHLE Greta  1:31,34  73,17  73,17  9,83 
 3.  30379  BEYER Neele  1:32,13  69,86  69,86  18,65 
 4.  23981  ZEHLE Jule  1:32,38  70,00  70,00  21,44 
 5.  16117  WILKE Kimberly  1:32,94  63,76  63,76  27,69 
 6.  24006  MURO Laura Sophia  1:33,22  82,22 
 7.  21228  ROGATI Nina  1:33,32  90,53 
 8.  25425  BEUTER Line  1:33,62  81,67 
 9.  19571  SCHWEIGER Vivien  1:33,66  92,22 

 10.  28626  SCHULTE Sarah  1:34,03  95,31 

 >A<  >C< 
 320,09  77,61 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  22671  PANDURITSCH Alessia  1:30,46  43,30  1. 
 2.  16117  WILKE Kimberly  1:32,94  63,76  5. 
 3.  30379  BEYER Neele  1:32,13  69,86  3. 
 4.  23981  ZEHLE Jule  1:32,38  70,00  4. 
 5.  23982  ZEHLE Greta  1:31,34  73,17  2. 

 >B< 
 320,09 

 Berechneter Zuschlag:  320,09  (  +  320,09  -  77,61  )  :  10  =  56,257 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  56,26   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  60,00   

 Schiedsrichter:   J. Wolf    
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 Schwabenpokal 
 Ski-Liga Baden-Würtemberg Finale 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19565  MUELLER Nico  1:27,12  71,14  71,14  0,00 
 2.  24379  HARTMANN Paul  1:28,35  66,24  66,24  14,26 
 3.  12035  MUELLER Fabian  1:28,51  64,35  64,35  16,11 
 4.  20683  MAST Marc  1:28,71  72,88 
 5.  23921  BAUMHOF Jona  1:29,73  86,41 
 6.  27888  MUNK Luis  1:29,98  67,22  67,22  33,16 
 7.  16931  SCHOCH Jonas  1:30,35  91,91 
 8.  25997  SEEGER Paul  1:30,41  80,75 
 9.  19415  BOCK Bastian  1:30,47  76,30 

 10.  19012  LAULE Leon  1:30,56  119,49 
 14365  WILKE Jeremias  1:30,56  65,03  65,03  39,88 

 >A<  >C< 
 333,98  103,41 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12035  MUELLER Fabian  1:28,51  64,35  3. 
 2.  14365  WILKE Jeremias  1:30,56  65,03  11. 
 3.  24379  HARTMANN Paul  1:28,35  66,24  2. 
 4.  27888  MUNK Luis  1:29,98  67,22  6. 
 5.  19565  MUELLER Nico  1:27,12  71,14  1. 

 >B< 
 333,98 

 Berechneter Zuschlag:  333,98  (  +  333,98  -  103,41  )  :  10  =  56,455 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  56,46   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  60,00   

 Schiedsrichter:   J. Wolf    


